	姓名
	
	年龄
	
	年级（文化程度）
	

	学校\单位（全称）
	
	通讯地址（邮编）
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	测量日期
	年  月  日
	测量地点（例如学校操场）
	

	当地纬度
	当地经度
	获得经纬度方法
	竿高（厘米）

	
	
	
	

	测量序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	测量时间（北京时间）(时:分）


	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	影长（厘米）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	验证当地纬度值（°）（可选做）
	当地纬度实测验证值=

	验证当地正午(时:分）（可选做）
	当天正午时刻实测值=


2011夏至日测量日影活动记录表
